
ZARZĄDZENIE NR 52/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

      z dnia 14 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2019 rok zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2019 rok zgodnie  z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 52/2019 
Wójta Gminy Widawa
z dnia 14 maja 2019 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

010 0,00 472 238,81

01095 0,00 472 238,81

0,00 472 238,81

801 0,00 199 226,00

80103 0,00 63 135,00

0,00 63 135,00

80104 0,00 136 091,00

0,00 136 091,00

851 0,00 72,00

85195 0,00 72,00

0,00 72,00

razem: 0,00 671 536,81

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 671 536,81

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

Pozostała działalność 0,00 472 238,81

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 472 238,81

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 472 238,81

Oświata i wychowanie 307 558,00 506 784,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 63 135,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 63 135,00

92 000,00 92 072,00

Przedszkola 122 000,00 258 091,00

Pozostała działalność 0,00 72,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 136 091,00

Ochrona zdrowia

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 72,00

bieżące 31 360 105,01 32 031 641,82

1 561 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 561 082,00 1 561 082,00

majątkowe 1 633 082,00 1 633 082,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 561 082,00

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie dochodów

Ogółem: 32 993 187,01 33 664 723,82



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr 52/2019 

Wójta Gminy Widawa

z dnia 14 maja 2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 138 056,30   162 200,00   162 200,00   0,00   162 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 975 856,30   3 975 856,30   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

472 238,81   472 238,81   472 238,81   0,00   472 238,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 610 295,11   634 438,81   634 438,81   0,00   634 438,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 975 856,30   3 975 856,30   0,00   0,00   

145 000,00   145 000,00   145 000,00   0,00   145 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

472 238,81   472 238,81   472 238,81   0,00   472 238,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

617 238,81   617 238,81   617 238,81   0,00   617 238,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 240 689,97   9 180 689,97   8 369 828,81   6 424 570,81   1 945 258,00   533 900,00   276 961,16   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

-104 300,00   -104 300,00   -102 000,00   -100 500,00   -1 500,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

303 526,00   303 526,00   297 426,00   259 835,00   37 591,00   0,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 439 915,97   9 379 915,97   8 565 254,81   6 583 905,81   1 981 349,00   533 900,00   280 761,16   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

5 156 003,00   5 096 003,00   4 659 612,00   3 773 489,00   886 123,00   240 000,00   196 391,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00   

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed 

zmianą
3 975 856,30   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 3 975 856,30   

przed 

zmianą

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

01095 Pozostała działalność

przed 

zmianą
0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2019 r. po stronie wydatków



-90 700,00   -90 700,00   -90 700,00   -90 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600,00   600,00   600,00   600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 065 903,00   5 005 903,00   4 569 512,00   3 683 389,00   886 123,00   240 000,00   196 391,00   0,00   0,00   0,00   60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   

421 611,00   421 611,00   168 252,00   161 892,00   6 360,00   245 000,00   8 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

63 135,00   63 135,00   63 135,00   63 135,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

484 746,00   484 746,00   231 387,00   225 027,00   6 360,00   245 000,00   8 359,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 347 450,00   1 347 450,00   1 262 050,00   990 093,00   271 957,00   48 900,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

136 091,00   136 091,00   136 091,00   100 000,00   36 091,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 483 541,00   1 483 541,00   1 398 141,00   1 090 093,00   308 048,00   48 900,00   36 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

797 283,00   797 283,00   773 137,00   744 209,00   28 928,00   0,00   24 146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

91 800,00   91 800,00   86 800,00   86 800,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

888 083,00   888 083,00   858 937,00   830 009,00   28 928,00   0,00   29 146,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

141 444,00   141 444,00   135 118,00   120 054,00   15 064,00   0,00   6 326,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-12 600,00   -12 600,00   -10 300,00   -8 800,00   -1 500,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

128 844,00   128 844,00   124 818,00   111 254,00   13 564,00   0,00   4 026,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zwiększenie 0,00   

80103

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą

0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

80110 Gimnazja

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie

0,00   

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie



47 480,00   47 480,00   45 855,00   43 555,00   2 300,00   0,00   1 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   2 500,00   1 000,00   1 500,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 280,00   50 280,00   48 355,00   44 555,00   3 800,00   0,00   1 925,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 548,00   79 548,00   77 680,00   75 701,00   1 979,00   0,00   1 868,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 800,00   2 800,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

82 348,00   82 348,00   80 180,00   78 201,00   1 979,00   0,00   2 168,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 205,00   27 205,00   26 482,00   24 780,00   1 702,00   0,00   723,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 300,00   6 300,00   5 800,00   5 800,00   0,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 505,00   33 505,00   32 282,00   30 580,00   1 702,00   0,00   1 223,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

406 875,36   213 000,00   213 000,00   44 100,00   168 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   193 875,36   193 875,36   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72,00   72,00   72,00   0,00   72,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

406 947,36   213 072,00   213 072,00   44 100,00   168 972,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   193 875,36   193 875,36   0,00   0,00   

314 875,36   121 000,00   121 000,00   0,00   121 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   193 875,36   193 875,36   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

72,00   72,00   72,00   0,00   72,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

80152

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

po zmianach 0,00   

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

85195 Pozostała działalność

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie

przed 

zmianą
0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   



314 947,36   121 072,00   121 072,00   0,00   121 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   193 875,36   193 875,36   0,00   0,00   

33 430 622,58   28 849 645,25   20 171 441,69   11 599 134,20   8 572 307,49   1 181 900,00   7 325 498,56   0,00   0,00   170 805,00   4 580 977,33   4 580 977,33   0,00   0,00   

-104 300,00   -104 300,00   -102 000,00   -100 500,00   -1 500,00   0,00   -2 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

775 836,81   775 836,81   769 736,81   259 835,00   509 901,81   0,00   6 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 102 159,39   29 521 182,06   20 839 178,50   11 758 469,20   9 080 709,30   1 181 900,00   7 329 298,56   0,00   0,00   170 805,00   4 580 977,33   4 580 977,33   0,00   0,00   

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

4 175 426,30   

przed 

zmianą
4 175 426,30   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach


